
UCHWAŁA NR LVIII/523/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie do spółki Gminy Góra 
Kalwaria pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Górze Kalwarii wkładu pieniężnego na pokrycie 
nowotworzonych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2021 poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/253/2020 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 4 marca 
2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie do spółki Gminy Góra Kalwaria pod 
firmą Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Górze Kalwarii wkładu pieniężnego na pokrycie nowotworzonych udziałów 
w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki wprowadza się zmiany wskazane poniżej: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§1. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki Gminy Góra Kalwaria pod firmą 
Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Górze Kalwarii wkładu pieniężnego w wysokości 11.339.200,00 zł (słownie: 
jedenaście milionów trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście złotych) na pokrycie 
226.784 (słownie: dwustu dwudziestu sześciu tysięcy siedmiuset osiemdziesięciu 
czterech) nowotworzonych udziałów o wartości 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) 
każdy w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki. 

Pokrycie przez Gminę Góra Kalwaria udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Spółki w latach 2021-2022, nastąpi w następujący sposób: 

a) w 2021 roku – 1.138.600,00 zł, 
b) w 2022 roku – 10.200.600,00 zł." 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8DEB42-99C7-4596-9AC3-09352900F790. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


